Mutationes inter venerabilem Clerum.

- N. 3686. R. D. *Andreas Dziatkowiec*, Cooperator in Mogilany, translatus est in eadem qualitate ad Sułkowiec.
- N. 4080. R. D. *Adalbertus Konieczny*, Coop. in Debno, institutus est 1. Augusti Parochus pro beneficio curato in Graboszyce.
- N. 162/praes. A. R. *Joannes Perges*, Vice Decanus Ropczycensis et Parochus in Gumńska condecoratus est expositorio canonicali.

- N. 4092. R. D. *Valentinus Piotrowski*, Coop. in Skrzyszów praesentatus est pro beneficio curato in Głogoczów.
- N. 403. R. D. *Andreas Bański*, Coop. expos. in Włosienica praesentatus est pro beneficio curato in Mogilany.
- N. 4114. R. D. *Thomas Siemek*, Administrator spirit. in Tymowa, praesentatus est pro eodem beneficio.
- N. 4063. R. D. *Joannes Merta*, Coop. in Rychwałd, translatus est ad Milówka.
 R. D. *Antonius Wach*, Coop. in Niepołomice, translatus est ad Krościenko.
 R. D. *Franciscus Białkowski*, Coop. in Dąbrowa, translatus est ad Straszęcin.
 R. D. *Josephus Dańkowski*, Coop. in Tropie, translatus est ad Rzezawa.
 R. D. *Mathaeus Skopiński*, Coop. in Rzezawa, translatus est ad Tropie.
 R. D. *Antonius Kudasik*, Coop. in Jordanów, translatus est ad Ryczów.
 R. D. *Josephus Bednarz*, Coop. in Czarny dunajec, translatus est ad Jordanów.
 R. D. *Thadeus Chwalibóg*, Coop. in Spytkowice ad Zator, translatus est ad Niedźwiedź.
 R. D. *Antonius Łętkowski*, Coop. in Ryczów, translatus est ad Spytkowice ad Zator.
 R. D. *Josephus Kozak*, Coop. in Vetero Wiśnicz, translatus est ad Lanckorona.
 R. D. *Franciscus Kamski*, Coop. in Cmolas, translatus est ad Tyniec.
 R. D. *Adalbertus Łątka*, Coop. in Mszana dółna, translatus est ad Piwniczna.
 R. D. *Michael Gron*, Coop. in Piwniczna, translatus est ad Borowa.
 R. D. *Adalbertus Maciejowski*, Coop. Vetero Sandeciae, translatus est ad Wadowice (pagum.)
 R. D. *Adalbertus Sułek*, Coop. in Jakóbkowice, translatus est ad Łączki.
 R. D. *Mathias Miętus*, Coop. in Wadowice (pago) translatus est ad Zawada.
- N. 4204. R. D. *Marcelus Klimkiewicz*, Coop. in Zassów, translatus est ad Uszew.

Neo ordinati Presbyteri applicati sunt, qua Cooperatores
ad sequentes ecclesias parochiales.

R. D. Brożonowicz Martinus ad Cmolas.
 R. D. Christ Ernestus ad Jaworsko.
 R. D. Fox Stanislaus ad Szczurowa.
 R. D. Franczak Josephus ad Dembno.
 R. D. Graczyński Petrus ad Jakóbkowice.
 R. D. Habryło Andreas ad Czarny dunajec.
 R. D. Harsche Carolus ad Rychwałd.
 R. D. Jarmulski Artur ad Bobowa.
 R. D. Jarzębiński Josephus ad Mszana dółna

R. D. Kocańda Hilarius ad Muszyna.
 R. D. Kwiatkiewicz Jonnes ad Niepołomice.
 R. D. Macak Josephus ad Olesno.
 R. D. Pajączewski Josephus ad Chocznia.
 R. D. Polniaszek Petrus ad Lubzina.
 R. D. Pyzik Ludovicus ad Skrzyszów.
 R. D. Sikora Josephus Vetero Sandeciam.
 R. D. Wirmański Josephus ad Vetero Wiśnicz.
 R. D. Wroniewski Thomas ad Dąbrowa.

JOSEPHUS ALOJSIUS,
Episcopus Tarnoviensis.

E Consistorio Episcopali,
 Tarnovae, die 10. Septembris 1879.